別記第2号様式(第2条、第3条関係)

公園施設設置

公園施設管理

都市公園占用

都市公園内行為

変更許可申請書

  年  月  日

  和歌山県知事様

申請者住所

  法人にあっては、その
名称及び代表者氏名

氏名             印

電話番号

 次のとおり変更したいので、

都 市 公 園 法 第 5 条 第 2 項

   〃    第 6 条 第 3 項

和歌山県都市公園条例第 4 条第 3 項

の規定により

許可されたく申請します。

都 市 公 園 名 公 園

公 園 施 設、占 用物

件又は行為の種類

許可を受けた年月

日及び文書番号
  年   月   日付け指令 第      号

変 更 す る 事 項

変 更 す る 理 由

その他必要な事項

備考

 1 変更する事項の項には、変更前の事項と変更後の事項を比較対照して、明瞭に記載し

てください。

 2 添付図書

   位置図、実測平面図、求積図、構造図その他

 3 提出部数 2通